２０２１．１０．１

各位

                        幸徳秋水を顕彰する会

                        会長 宮本博行

                        事務局長 田中全

秋水生誕１５０年記念

非戦の碑除幕式と企画展のご案内

拝啓 コロナ禍の完全な収束がいつになるのか不安の中、皆様お変わりないで

しょうか。四万十市内では、ここ１か月、新規感染者は確認されていません。

今年は、秋水生誕１５０年（刑死１１０年）に当たりますので、標記について

すでにお知らせしています通り、次の通り取り行いますのでご案内いたします。

非戦の碑除幕式、記念講演

 日時 １１月３日（文化の日）

 １３：００ 正福寺（秋水墓）境内  中村山手通５１ 090-3030-1018

 １４：３０ 記念講演 山泉進・大逆事件の真実をあきらかにする会事務局

長明治大学名誉教授

「幸徳秋水の遺産（レガシー）― 生誕１５０年を記念して」

会場 市立文化センター大会議室 中村桜町２－１ 0880-35-4887

  質疑、各地報告・交流を含めて２時間程度を予定。

＊コロナ感染防止のため、飲食を伴なう懇親会（祝賀会）はおこないません。

企画展「秋水からのメッセージ」 遺墨、書簡等を公開

 期間 １０月３０日～来年２月２２日

 会場 市立郷土博物館（為松公園内） 0880-35-4096

秋水資料室（常設展示 市立図書館内 ）リニューアル

１０月下旬より展示の入れ替えを行います。

      敬具